
Lun

à

Sam

Mer

Sam

Mer

Sam

Lun

Mar

Jeu

Ven

Ven

Lun

à

Ven

Lun

Mar

Mer

Jeu

Ven Ven

toute l'année toute l'année toute l'année toute l'année
période 

scolaire
toute l'année toute l'année

période 

scolaire

Uniquement en 

pèriode de 

Vacances 

Scolaires

Renvois H H H H H H 2 - H H

mission 002 004 006 006 006D 008 010 010 010

Gare Routière - Rue Ramon (1) 8h55 13h00 17h30 17h30 17h40 17h50 18h25 18h45 V

Gare Routière - PEM - SNCF (arrivée) 9h00 13h05 17h35 17h35 17h45 17h55 18h30 18h50 V

Gare Routière - PEM - SNCF (départ) 9h00 13h05 17h35 17h35 17h45 17h55 18h30 18h55 18h30

La Gerbretière (A) V V V 17h48 V V V V V

Bellevue-Nord (A) V V V 17h51 V V V V V

Rd Pt Office du Tourisme 9h21 13h26 18h02 18h03 18h12 18h20 18h50 19h13 18h48

Les 4 chemins RD 6 I I I I I 18h57 19h19 18h54

Buron RD6 -  RD21 I I 18h12 I 18h22 19h01 19h23 18h58

Feux du Centre Bourg   9h36 13h41 18h14 18h14 18h24 19h04 19h26 19h01

Place Du DR Bréchoteau   9h37 13h42 18h15 18h15 18h25 19h05 19h27 19h02

Golf des Fontenelles 9h40 13h45 18h18 18h18 18h28 19h08 19h30 19h05

ST RÉVÉREND Tombeau Goupilleau RD 6 9h43 13h48 18h21 18h21 18h31 19h11 19h33 19h08

Rondpoint EUROPE 9h52 13h57 18h30 18h30 18h40 19h20 19h42 19h17

Rue Pasteur 9h56 14h01 18h34 18h34 18h44 19h24 19h46 19h21

Gare SNCF 9h59 14h03 18h37 18h37 18h47 19h27 19h49 19h24

Gare SNCF /Rue Clemenceau I I I I I I I

Poste 10h04 14h09 18h43 18h43 19h33 19h55 19h30

Rd Pt du Pissot 10h11 14h15 18h49 18h49 19h39 20h01 19h36

OROUET - Tabac / Ecole 10h16 14h19 18h54 18h54 19h44 20h06 19h41

Centre Croix Rouge - H. Dunant 10h22 14h26 19h00 19h00 19h50 20h12 19h47

Ctre Commercial - La Rivière I I I I I I I

Gare Routière 10h26 14h30 19h04 19h04 19h54 20h16 19h51

1 - Arrêt non desservi les Samedis et en pèriode de vacances scolaires.

2 - Circule également le mercredi 19/10/16, le jeudi 10/11/16 ainsi que le mercredi et 24/05/2017.

A - Uniquement desservis en Période scolaire

ST JEAN DE MONTS

ST HILAIRE DE RIEZ

ST GILLES CROIX DE VIE

COEX

AIZENAY

VENAUSAULT

LA ROCHE SUR YON  

Fonctionnement

Cette ligne ne circule pas les Dimanches et Jours fèriés

Jours de circulation

 du lundi 29 Août  2016  au Vendredi 7 juillet 2017

STATIONS / ARRÊTS

Ligne 172 : LA ROCHE SUR YON  vers ST JEAN DE MONTS

HIVER 2016-2017

Jours de circulation

Un réseau exploité 

par 
Renseignements complémentaires :

St Jean de  Monts...........Tel : 02.51.58.28.51

La Roche sur Yon ......... Tél : 02.51.62.18.23



Lun

à

Ven

Lun

Lun

à

Ven

Lun

à

Sam

Mar

à

Sam

toute l'année Période Scolaire toute l'année toute l'année toute l'année

Renvois H 2 H H H

mission 001 001 005 007 009

Gare Routière 6h15 10h35 16h10

Ctre Commercial : La Rivière 6h17 10h37 16h12

Centre Croix Rouge : H. Dunant 6h19 10h39 16h14

OROUET : Tabac / Ecole 6h25 10h45 16h20

Rd Pt du Pissot 6h30 10h50 16h25

la  Poste 6h36 10h56 16h31

Gare SNCF/rue Clémenceau I I I

Gare SNCF 6h42 6h42 11h02 16h37

Rue du Calvaire 6h45 6h47 11h05 16h40

Rondpoint EUROPE  6h48 6h50 11h09 16h44

ST RÉVÉREND Tombeau Goupilleau RD 6 6h56 6h56 11h16 16h51

Golf des Fontenelles 7h00 7h00 11h19 16h54

Place Clémenceau 7h02 V 11h22 16h57

Feux du centre bourg I V 11h23 16h58

Buron RD6 :  RD21 7h06 V I I

Les 4 chemins RD 6 7h10 V I I

Rd Pt Office du Tourisme 7h17 V 07h17 11h38 17h13

Gare Routière : PEM :SNCF 7h35 7h35 07h34 11h56 17h31

Gare Routière: rue Ramon (1) 7h40 7h40 07h39 12h00 17h35

1 : Arrêt non desservi les Samedis et en pèriode de vacances scolaires.

2 : Circule également les jeudis 1/09/16 et le 3/11/16, les mardis 3/01/17, 2/05/17, 9/05/17 et le 6/06/17.

LA ROCHE SUR YON  

STATIONS / ARRÊTS

ST JEAN DE MONTS  

ST HILAIRE DE RIEZ

ST GILLES CROIX DE VIE

COEX

AIZENAY

Ligne 172 : ST JEAN DE MONTS vers LA ROCHE SUR YON 

 HIVER 2016-2017

Jours de circulation

Jours de circulations

Cette ligne circule du Lundi 29 Août 2016 au Vendredi 7 Juillet 2017

Fonctionnement

Cette ligne ne circule pas les Dimanches et Jours fèriés

Renseignements complémentaires :

St Jean de  Monts...........Tel : 02.51.58.28.51

La Roche sur Yon ......... Tél : 02.51.62.18.23

Un réseau exploité 

par 


